令和４年(2022年)５月６日

関係高等学校長 様

北海道高等学校文化連盟石狩支部音楽専門部長

（ 市 立 札 幌 旭 丘 高 等 学 校 長 ）

相 沢 克 明

第６８回高文連石狩支部演奏会当番校長

         （ 北 海 道 札 幌 西 陵 高 等 学 校 長 ）

                        岩 田   努

第６８回高文連石狩支部演奏会第２回研究協議会（委員総会）の開催に係わる関係職員の派遣に

ついて（依頼）

陽春の候、貴職におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、このたび北海道札幌西陵高等学校を当番校として、令和４年６月２３日（木）・２４日（金）の

両日、札幌市教育文化会館において第６８回高文連石狩支部演奏会の開催を目指し、準備を進めており

ます。

つきましては、第２回研究協議会（委員総会）を次のとおり開催しますので、関係職員の派遣について、

特段のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時   令和４年（2022年）５月２４日（火）１３時３０分より

２ 場 所   札幌市教育文化会館   研修室３０５

        札幌市中央区北１条西１３丁目   Tel ：011-271-5821

３ 議 題   (１) 第６８回高文連石狩支部演奏会の運営について

        (２)  石狩支部加盟校における諸問題の解決に向けた協議・情報交換

        (３)  その他

４ その他   (１) 新型コロナウィルス感染防止対策として、来場の際はマスクの着用、設置してあ

る消毒液で手指消毒後、入館して下さい。また、当日発熱・咳や鼻水など症状がある

場合は、出席を見合わせて下さい。

        (２) 今後の社会情勢によっては、リモートによる会議、または中止となる可能性もあ

ります。

担当：第 68回高文連石狩支部演奏会

 当番校事務局  荻 原  美 子

   T e l  011-663-7121

   F a x  011-663-7122

     M a i l 419695@hokkaido-c.ed.jp

令和４年(2022年)５月６日

 高文連石狩支部音楽専門部担当者 様

  同  支 部 加 盟 校 関 係 顧 問 様

北海道高等学校文化連盟石狩支部音楽専門部長

（ 市 立 札 幌 旭 丘 高 等 学 校 長 ）

相 沢 克 明

第６８回高文連石狩支部演奏会当番校長

         （ 北 海 道 札 幌 西 陵 高 等 学 校 長 ）

                        岩 田   努

第６８回高文連石狩支部演奏会第２回研究協議会（委員総会）の開催について（案内）

陽春の候、貴職におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、このたび北海道札幌西陵高等学校を当番校として、令和４年６月２３日（木）・２４日（金）の

両日、札幌市教育文化会館において第６８回高文連石狩支部演奏会の開催を目指し、準備を進めており

ます。

つきましては、第２回研究協議会を次のとおり開催しますので、校務ご多忙中とは存じますが、ご出席

下さいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時   令和４年（2022年）５月２４日（火）１３時３０分より

２ 場 所   札幌市教育文化会館   研修室３０５

        札幌市中央区北１条西１３丁目   Tel ：011-271-5821

３ 議 題   (１) 第６８回高文連石狩支部演奏会の運営について

        (２)  石狩支部加盟校における諸問題の解決に向けた協議・情報交換

        (３)  その他

４ その他   (１) 新型コロナウィルス感染防止対策として、来場の際はマスクの着用、設置してあ

る消毒液で手指消毒後、入館して下さい。また、当日発熱・咳や鼻水など症状がある

場合は、出席を見合わせて下さい。

        (２) 今後の社会情勢によっては、リモートによる会議、または中止となる可能性もあ

ります。

令和４年(2022年)４月１８日

担当：第 68回高文連石狩支部演奏会

 当番校事務局  荻 原  美 子

   T e l  011-663-7121

   F a x  011-663-7122

     M a i l 419695@hokkaido-c.ed.jp